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Desde Hasta Dias
Tasa

Annual
Maxima Aplicado

Interés 

Diario
Capital

Capital

a Liquidar

Interés Plazo 

Periodo

Saldo Interés 

Plazo
Interés Mora

Saldo Interés 

Mora
Abonos SubTotal

02/11/2015 30/11/2015 29 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 10.610.225,00 $ 10.610.225,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 214.706,65 $ 214.706,65 $ 0,00 $ 10.824.931,65

01/12/2015 31/12/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 0,00 $ 10.610.225,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 229.514,01 $ 444.220,66 $ 0,00 $ 11.054.445,66

01/01/2016 31/01/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 10.610.225,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 233.176,72 $ 677.397,39 $ 0,00 $ 11.287.622,39

01/02/2016 17/02/2016 17 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 10.610.225,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 127.871,11 $ 805.268,49 $ 0,00 $ 11.415.493,49

18/02/2016 18/02/2016 1 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 10.610.225,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 7.521,83 $ 812.790,32 $ 1.500.000,00 $ 9.923.015,32

19/02/2016 29/02/2016 11 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 9.923.015,32 $ 0,00 $ 0,00 $ 77.381,16 $ 77.381,16 $ 0,00 $ 10.000.396,48

01/03/2016 31/03/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 9.923.015,32 $ 0,00 $ 0,00 $ 218.074,19 $ 295.455,35 $ 0,00 $ 10.218.470,67

01/04/2016 30/04/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 9.923.015,32 $ 0,00 $ 0,00 $ 219.128,35 $ 514.583,70 $ 0,00 $ 10.437.599,02

01/05/2016 19/05/2016 19 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 9.923.015,32 $ 0,00 $ 0,00 $ 138.781,29 $ 653.364,99 $ 0,00 $ 10.576.380,31

20/05/2016 20/05/2016 1 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 9.923.015,32 $ 0,00 $ 0,00 $ 7.304,28 $ 660.669,26 $ 1.500.000,00 $ 9.083.684,58

21/05/2016 31/05/2016 11 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 73.550,97 $ 73.550,97 $ 0,00 $ 9.157.235,55

01/06/2016 30/06/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 200.593,54 $ 274.144,51 $ 0,00 $ 9.357.829,09

01/07/2016 31/07/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 214.330,36 $ 488.474,87 $ 0,00 $ 9.572.159,45

01/08/2016 31/08/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 214.330,36 $ 702.805,23 $ 0,00 $ 9.786.489,81

01/09/2016 30/09/2016 30 32,01 32,01 32,01 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 207.416,48 $ 910.221,71 $ 0,00 $ 9.993.906,29

01/10/2016 31/10/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 220.011,88 $ 1.130.233,59 $ 0,00 $ 10.213.918,17

01/11/2016 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 212.914,72 $ 1.343.148,31 $ 0,00 $ 10.426.832,90

01/12/2016 31/12/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 220.011,88 $ 1.563.160,20 $ 0,00 $ 10.646.844,78

01/01/2017 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 223.053,98 $ 1.786.214,18 $ 0,00 $ 10.869.898,76

01/02/2017 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 201.468,11 $ 1.987.682,29 $ 0,00 $ 11.071.366,87

01/03/2017 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 223.053,98 $ 2.210.736,27 $ 0,00 $ 11.294.420,85

01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 215.774,74 $ 2.426.511,00 $ 0,00 $ 11.510.195,59

01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 222.967,23 $ 2.649.478,23 $ 0,00 $ 11.733.162,81

01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 215.774,74 $ 2.865.252,97 $ 0,00 $ 11.948.937,55

01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 219.924,79 $ 3.085.177,76 $ 0,00 $ 12.168.862,34

01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 219.924,79 $ 3.305.102,54 $ 0,00 $ 12.388.787,13

01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 212.830,44 $ 3.517.932,99 $ 0,00 $ 12.601.617,57

01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 212.661,70 $ 3.730.594,69 $ 0,00 $ 12.814.279,27

01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 204.183,33 $ 3.934.778,02 $ 0,00 $ 13.018.462,60

01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 209.313,56 $ 4.144.091,58 $ 0,00 $ 13.227.776,16

01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 208.606,84 $ 4.352.698,42 $ 0,00 $ 13.436.383,00

01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 190.968,91 $ 4.543.667,32 $ 0,00 $ 13.627.351,91

01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 208.518,45 $ 4.752.185,77 $ 0,00 $ 13.835.870,36

01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 200.079,31 $ 4.952.265,08 $ 0,00 $ 14.035.949,67

01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 206.394,17 $ 5.158.659,25 $ 0,00 $ 14.242.343,83

01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 198.362,64 $ 5.357.021,89 $ 0,00 $ 14.440.706,48

01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 202.751,64 $ 5.559.773,53 $ 0,00 $ 14.643.458,12

01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 201.949,76 $ 5.761.723,29 $ 0,00 $ 14.845.407,88

01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 194.312,93 $ 5.956.036,22 $ 0,00 $ 15.039.720,80

01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 199.181,36 $ 6.155.217,58 $ 0,00 $ 15.238.902,16

01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 191.543,09 $ 6.346.760,67 $ 0,00 $ 15.430.445,26

01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 197.120,97 $ 6.543.881,64 $ 0,00 $ 15.627.566,23

01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 194.965,13 $ 6.738.846,78 $ 0,00 $ 15.822.531,36
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01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 180.471,15 $ 6.919.317,93 $ 0,00 $ 16.003.002,52

01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 196.851,82 $ 7.116.169,75 $ 0,00 $ 16.199.854,33

01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 190.067,44 $ 7.306.237,19 $ 0,00 $ 16.389.921,78

01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 196.582,57 $ 7.502.819,77 $ 0,00 $ 16.586.504,35

01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 189.893,65 $ 7.692.713,41 $ 0,00 $ 16.776.398,00

01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 196.043,80 $ 7.888.757,22 $ 0,00 $ 16.972.441,80

01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 196.403,02 $ 8.085.160,24 $ 0,00 $ 17.168.844,83

01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 190.067,44 $ 8.275.227,68 $ 0,00 $ 17.358.912,27

01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 194.425,24 $ 8.469.652,92 $ 0,00 $ 17.553.337,51

01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 187.543,43 $ 8.657.196,35 $ 0,00 $ 17.740.880,94

01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 192.713,07 $ 8.849.909,42 $ 0,00 $ 17.933.594,01

01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 191.449,05 $ 9.041.358,47 $ 0,00 $ 18.125.043,05

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 181.544,77 $ 9.222.903,24 $ 0,00 $ 18.306.587,82

01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 193.073,84 $ 9.415.977,08 $ 0,00 $ 18.499.661,66

01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 184.573,37 $ 9.600.550,45 $ 0,00 $ 18.684.235,03

01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 186.190,28 $ 9.786.740,73 $ 0,00 $ 18.870.425,31

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 179.567,59 $ 9.966.308,32 $ 0,00 $ 19.049.992,90

01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 185.553,18 $ 10.151.861,50 $ 0,00 $ 19.235.546,08

01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 187.099,52 $ 10.338.961,01 $ 0,00 $ 19.422.645,60

01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 181.591,50 $ 10.520.552,51 $ 0,00 $ 19.604.237,09

01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 185.279,97 $ 10.705.832,48 $ 0,00 $ 19.789.517,06

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,07% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 177.096,30 $ 10.882.928,78 $ 0,00 $ 19.966.613,37

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 179.520,30 $ 11.062.449,08 $ 0,00 $ 20.146.133,67

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 178.234,53 $ 11.240.683,62 $ 0,00 $ 20.324.368,20

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 162.810,12 $ 11.403.493,74 $ 0,00 $ 20.487.178,32

01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 179.061,34 $ 11.582.555,08 $ 0,00 $ 20.666.239,67

01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 172.396,07 $ 11.754.951,15 $ 0,00 $ 20.838.635,74

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 177.314,82 $ 11.932.265,97 $ 0,00 $ 21.015.950,56

01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 171.505,92 $ 12.103.771,89 $ 0,00 $ 21.187.456,48

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 176.946,62 $ 12.280.718,52 $ 0,00 $ 21.364.403,10

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 177.498,85 $ 12.458.217,36 $ 0,00 $ 21.541.901,95

01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $ 0,00 $ 9.083.684,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 171.327,76 $ 12.629.545,13 $ 0,00 $ 21.713.229,71

Liquidación Capital 2

- Abonos $ 3000000,000

Neto a pagar $ 21713230,000

Total Interés de plazo $ ,000

Total Interes Mora $ 14103005,000

Total a pagar $ 24713230,000

Capital $ 10610225,000

Capitales Adicionados $ ,000

Total Capital $ 10610225,000

Resumen Liquidación 1
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15/08/2015 31/08/2015 17 28,89 28,89 28,89 0,07% $ 4.990.307,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 59.007,52 $ 59.007,52 $ 0,00 $ 5.049.314,52

01/09/2015 30/09/2015 30 28,89 28,89 28,89 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 104.130,92 $ 163.138,43 $ 0,00 $ 5.153.445,43

01/10/2015 31/10/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 107.947,32 $ 271.085,75 $ 0,00 $ 5.261.392,75

01/11/2015 30/11/2015 30 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 104.465,15 $ 375.550,90 $ 0,00 $ 5.365.857,90

01/12/2015 31/12/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 107.947,32 $ 483.498,23 $ 0,00 $ 5.473.805,23

01/01/2016 31/01/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 109.670,01 $ 593.168,23 $ 0,00 $ 5.583.475,23

01/02/2016 29/02/2016 29 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 102.594,52 $ 695.762,75 $ 0,00 $ 5.686.069,75

01/03/2016 31/03/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 109.670,01 $ 805.432,76 $ 0,00 $ 5.795.739,76

01/04/2016 30/04/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 110.200,15 $ 915.632,90 $ 0,00 $ 5.905.939,90

01/05/2016 31/05/2016 31 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 113.873,48 $ 1.029.506,39 $ 0,00 $ 6.019.813,39

01/06/2016 30/06/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 110.200,15 $ 1.139.706,53 $ 0,00 $ 6.130.013,53

01/07/2016 31/07/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 117.746,75 $ 1.257.453,28 $ 0,00 $ 6.247.760,28

01/08/2016 31/08/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 117.746,75 $ 1.375.200,02 $ 0,00 $ 6.365.507,02

01/09/2016 30/09/2016 30 32,01 32,01 32,01 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 113.948,46 $ 1.489.148,49 $ 0,00 $ 6.479.455,49

01/10/2016 31/10/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 120.868,00 $ 1.610.016,49 $ 0,00 $ 6.600.323,49

01/11/2016 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 116.969,04 $ 1.726.985,53 $ 0,00 $ 6.717.292,53

01/12/2016 31/12/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 120.868,00 $ 1.847.853,53 $ 0,00 $ 6.838.160,53

01/01/2017 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 122.539,24 $ 1.970.392,78 $ 0,00 $ 6.960.699,78

01/02/2017 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 110.680,61 $ 2.081.073,38 $ 0,00 $ 7.071.380,38

01/03/2017 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 122.539,24 $ 2.203.612,63 $ 0,00 $ 7.193.919,63

01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 118.540,24 $ 2.322.152,87 $ 0,00 $ 7.312.459,87

01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 122.491,58 $ 2.444.644,45 $ 0,00 $ 7.434.951,45

01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 118.540,24 $ 2.563.184,70 $ 0,00 $ 7.553.491,70

01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 120.820,16 $ 2.684.004,86 $ 0,00 $ 7.674.311,86

01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 120.820,16 $ 2.804.825,01 $ 0,00 $ 7.795.132,01

01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 116.922,73 $ 2.921.747,75 $ 0,00 $ 7.912.054,75

01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 116.830,03 $ 3.038.577,78 $ 0,00 $ 8.028.884,78

01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 112.172,27 $ 3.150.750,05 $ 0,00 $ 8.141.057,05

01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 114.990,66 $ 3.265.740,72 $ 0,00 $ 8.256.047,72

01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 114.602,41 $ 3.380.343,13 $ 0,00 $ 8.370.650,13

01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 104.912,66 $ 3.485.255,78 $ 0,00 $ 8.475.562,78

01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 114.553,86 $ 3.599.809,64 $ 0,00 $ 8.590.116,64

01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 109.917,64 $ 3.709.727,28 $ 0,00 $ 8.700.034,28

01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 113.386,84 $ 3.823.114,11 $ 0,00 $ 8.813.421,11

01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 108.974,55 $ 3.932.088,67 $ 0,00 $ 8.922.395,67

01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 111.385,74 $ 4.043.474,41 $ 0,00 $ 9.033.781,41

01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 110.945,21 $ 4.154.419,62 $ 0,00 $ 9.144.726,62

01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 106.749,76 $ 4.261.169,38 $ 0,00 $ 9.251.476,38

01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 109.424,33 $ 4.370.593,72 $ 0,00 $ 9.360.900,72

01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 105.228,10 $ 4.475.821,81 $ 0,00 $ 9.466.128,81

01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 108.292,42 $ 4.584.114,23 $ 0,00 $ 9.574.421,23

01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 107.108,06 $ 4.691.222,29 $ 0,00 $ 9.681.529,29

01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 99.145,50 $ 4.790.367,79 $ 0,00 $ 9.780.674,79Página 3 de 5
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01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 108.144,55 $ 4.898.512,35 $ 0,00 $ 9.888.819,35

01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 104.417,42 $ 5.002.929,77 $ 0,00 $ 9.993.236,77

01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 107.996,64 $ 5.110.926,40 $ 0,00 $ 10.101.233,40

01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 104.321,94 $ 5.215.248,34 $ 0,00 $ 10.205.555,34

01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 107.700,65 $ 5.322.949,00 $ 0,00 $ 10.313.256,00

01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 107.898,00 $ 5.430.847,00 $ 0,00 $ 10.421.154,00

01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 104.417,42 $ 5.535.264,41 $ 0,00 $ 10.525.571,41

01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 106.811,46 $ 5.642.075,87 $ 0,00 $ 10.632.382,87

01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 103.030,80 $ 5.745.106,68 $ 0,00 $ 10.735.413,68

01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 105.870,85 $ 5.850.977,52 $ 0,00 $ 10.841.284,52

01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 105.176,43 $ 5.956.153,95 $ 0,00 $ 10.946.460,95

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 99.735,31 $ 6.055.889,26 $ 0,00 $ 11.046.196,26

01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 106.069,04 $ 6.161.958,31 $ 0,00 $ 11.152.265,31

01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 101.399,14 $ 6.263.357,45 $ 0,00 $ 11.253.664,45

01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 102.287,42 $ 6.365.644,87 $ 0,00 $ 11.355.951,87

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 98.649,11 $ 6.464.293,98 $ 0,00 $ 11.454.600,98

01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 101.937,41 $ 6.566.231,39 $ 0,00 $ 11.556.538,39

01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 102.786,93 $ 6.669.018,32 $ 0,00 $ 11.659.325,32

01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 99.760,98 $ 6.768.779,30 $ 0,00 $ 11.759.086,30

01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 101.787,32 $ 6.870.566,63 $ 0,00 $ 11.860.873,63

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,07% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 97.291,46 $ 6.967.858,09 $ 0,00 $ 11.958.165,09

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 98.623,13 $ 7.066.481,22 $ 0,00 $ 12.056.788,22

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 97.916,77 $ 7.164.397,98 $ 0,00 $ 12.154.704,98

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 89.443,06 $ 7.253.841,04 $ 0,00 $ 12.244.148,04

01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 98.370,99 $ 7.352.212,03 $ 0,00 $ 12.342.519,03

01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 94.709,29 $ 7.446.921,32 $ 0,00 $ 12.437.228,32

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 97.411,50 $ 7.544.332,83 $ 0,00 $ 12.534.639,83

01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 94.220,27 $ 7.638.553,09 $ 0,00 $ 12.628.860,09

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,06% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 97.209,23 $ 7.735.762,32 $ 0,00 $ 12.726.069,32

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,06% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 97.512,60 $ 7.833.274,93 $ 0,00 $ 12.823.581,93

01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,06% $ 0,00 $ 4.990.307,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 94.122,39 $ 7.927.397,32 $ 0,00 $ 12.917.704,32

Neto a pagar $ 12917704,000

Resumen Total de Liquidaciones

Total de capitales $ 15600532,000

Total Interes plazo $ ,000

Total Interes Mora $ 7927397,000

Total a pagar $ 12917704,000

- Abonos $ ,000

Capitales Adicionados $ ,000

Total Capital $ 4990307,000

Total Interés de plazo $ ,000

Resumen Liquidación 2

Capital $ 4990307,000
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Neto a pagar $ 34630934,000

Total Interes mora $ 22030402,000

Total a pagar $ 37630934,000

- Total Abonos $ 3000000,000
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